
ORIGINALE

COMUNE  DI  QUINTO  DI  TREVISO
PROVINCIA DI TREVISO

DECRETO

Numero  4    del   23-03-2022

Oggetto:NOMINA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE DEL BANDO DI MOBILITA' PER UN
ISTRUTTORE DIRETTIVO E/O FUNZIONARIO DI POLIZIA LOCALE

Gli originali del presente decreto sono trasmessi:

al Responsabile del Settore, per competenza;-
alla Segreteria, per l’archiviazione;-
all’albo online;-

-



IL SINDACO

RICHIAMATO l’avviso pubblico di mobilità volontaria esterna prot. n. 3336 dell’8 marzo
2022 per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo   e/o Funzionario di Polizia Locale –
categoria D, da assegnare al Servizio di Polizia Locale;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 12:30
del 23 marzo 2022, per cui ora si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione
Esaminatrice;

RITENUTO opportuno avocare alla figura del Sindaco la competenza di individuare i
soggetti che, per le competenze acquisite e per comprovate esperienze professionali, risultino
esperti nelle materie oggetto della selezione;

D E C R E T A

Di nominare la Commissione Esaminatrice della mobilità sopra elencata, come segue:1.
Dr.ssa Patrizia Piovan, Responsabile del Settore I – Affari Generali, Tributi e Personale -in-
qualità di Presidente;
Dr.ssa Nicla Conte, Istruttore Direttivo del Settore IV – Servizi al Cittadino – in qualità di-
Componente;
Dr.ssa Lorena Gambaretto, Istruttore Direttivo del Settore I – Affari Generali, Tributi e-
Personale – in qualità di Componente - verbalizzante.

Il SINDACO
SARTORI STEFANIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DECRETO n. 4 del 23-03-2022   pag. 2   COMUNE DI QUINTO DI TREVISO


